
A 
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 11
k pojistné smlouvě číslo 7720858812
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
IČO 47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 759 
IČO 00829013
sídlo: 400 11 Ústí nad Labem, Severní Terasa, Sociální péče 799/7A
(dále jen „pojistník")
zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
RESPECT.a.s.
IČO 25146351
sídlo: 142 00 Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22
(dále jen „pojišťovací makléř")
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 400 01 Ústí nad Labem, Pivovarská 1 
t...........................................................................

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek



-2- PS 7720858812 (dodatek 11)

A. Článek II (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) se mění takto:

2.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ - nahrazuje se takto:
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.1.1. Živelní pojištění

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
2.1.2. Živelní pojištění

Místa pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištěni 
se sjednává 
na cenu*)l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.
soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných

314 136 555 1000 *)

2. soubor zásob 5 735 000 1000 *)

3. soubor vlastních 
finančních prostředků

620 000 1000 *)

Pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Místa pojištění: dle přílohy 3

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *)1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.
stojany na AED, skříň pro AED 
dle níže uvedené specifikace

1 893 334 1000 *)

• 12 stojanů na AED (defíbrilátorů) pořízených v rámci projektu „Časná defíbrílace v Ústeckém kraji"
• 1 skříň Avia pro AED

Pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

Poznámky: zvláštní ujednání, víz článek V této pojistné smlouvy

B. Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO) nově zní:

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za jeden pojistný rok:
• Živelní pojištění

Pojistné..................................................................................................................................... 4 116 Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek.................................................................................. + 4 116 Kč
Poměrné pojistné za dobu od 9.1. 2021 do 31.12. 2021.......................................................+ 4 004 Kč

Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného:
pojistné za tento dodatek za dobu od 9.1. 2021 do 31.12. 2021



-3- PS 7720858812 (dodatek 11)

je splatné k datu a v částce takto
• k 28.1. 2021................................................................................................................................4 004 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je dvanáctiměsíční
Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datu a v částce takto
• k 1.1........................................................................................................................................ 162 560 Kč

3. Pojístník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav : ..................................
číslo účtu/kód banky : .........................
variabilní symbol : číslo faktury

C. Článek VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ) 
nově zní:

Článek VI

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1.1. Pojístník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné 
nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, je
jichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 
Pojístník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení po
jistných podmínek.

1.2. Pojístník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace
v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojístník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné 
nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I bodu 2. této pojist
né smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojístník si je vědom, že tyto dokumenty 
tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, je
ho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojístník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. Pojístník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s ji
nými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojiš
těným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojístník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojístník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zá
jem). Pojístník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas 
k pojištění.

1.6. Pojístník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím 
u jiného pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. REGISTR SMLUV
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje 
se pojístník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístník souhlasí. Pokud 
je pojístník odlišný od pojištěného, pojístník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejně
ním smlouvy.



-4- PS 7720858812 (dodatek 11)

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést 
číslo této pojistné smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, 
jde-Li o účinky dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto infor
mace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní 
i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání 
námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný 
na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

3.1 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojiš- 
tění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené 
na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zá
kona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2 POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případ
né další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních 
údajů.

3.3 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu 
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povin
nosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prová
dění mezinárodních sankcí.

http://www.koop.cz


-5- PS 7720858812 (dodatek 11)

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem sou
hlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dal
ších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpraco
vání osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

D. Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) nově zní:

Článek VII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2015.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 9.1. 2021.
Tímto dodatkem provedené změny a případné tímto dodatkem sjednané nové pojištěni se nevztahují 
na dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

3. Platnost pojistné smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 
Pojistník i pojistitel mohou pojištění ukončit výpovědí k poslednímu dní každého pojistného období, 
tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období.
Pojistník i pojistitel mohou pojištěni ukončit i výpovědí doručenou druhé straně do 3 měsíců ode 
dne oznámení vzniku pojistné událostí pojistiteli; dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní 
lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zanikne.

4. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Pojistitel se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem 
pojistníka, který bude k těmto úkonům pojistníkem zmocněn a pojistiteli výslovně označen jako 
oprávněná osoba a prokáže se vůči pojistiteli platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemností mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojístníkoví nebo pojištěnému 
se považují za doručené pojístníkoví nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně 
od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní 
strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli 
se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

7. Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající čí s ní související se řídí českým právem. Spory vy
plývající z pojistné smlouvy či s ní související budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu 
v České republice. Není přípustná rozhodčí doložka.

8. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran

9. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech
• pojistník obdrží 1 stejnopis
• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

10. Tento dodatek obsahuje 6 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, 
z nichž 2 jsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku.



-6- PS 7720858812 (dodatek 11)

Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Výčet příloh:
• příloha 1 - výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
• příloha 2 - rozpis pojištěného majetku
• příloha 3 - seznam AED (defibrilátory)
Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

Dodatek vypracoval: DMat



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rozpis pojištěného majetku dle jednotlivých míst pojištění

Seznam míst pojištění ZZS ÚK.p.o.
Ostatní vlastni věci 
movité a cizí věci 

užívané
Zásoby Peníze v trezoru (Kč, 

, přepočt. EUR) Cennosti

Svěřený majetek 
DHM - software, 
stroje, přístroje, 

zařízeni, inventář

Svěřený majetek
DDHM Celkem pojištění

Ústi n.L. 400 11, Sociální Péče 799/7A 131 876 865,40 KČ 900 000,00 Kč 80 000,00 Kč 15 000,00 Kč 47 035 264,55 Kč 52 955,15 Kč 179 960 085,10 Kč
Důlce 3580/76 a 3180 (autodílna ZZS) 5 494 872,10 Kč 1 750 000,00 Kč - Kč - Kč 7 244 872,10 Kč
V Lukách 3344/25 (heliport) 4 259 252,84 Kč Kč KČ Kč 338 800,00 Kč 4 598 052,84 Kč

Děčín 405 01, Ovocná 827 7 539 232,83 Kč 350 000,00 Kč . 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 331 670,00 Kč 36 378,65 Kč 10 292 281,48 Kč
Česká Kamenice 407 21, Komenského 827 4 712 482,55 Kč 150 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 706 640,00 Kč 5 599 122,55 Kč
Rumburk 408 01, Zelená 1545/11 6 588 733,63 Kč 280 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 667 380,00 Kč 8 566 113,63 Kč
Velký Šenov 407 78, Hřbitovní 571 1 492 071,18 Kč 5 000,00 Kč Kč 5 000,00 Kč 338 800,00 Kč 36 378,65 Kč 1 877 249,83 Kč

Teplice 415 01, Duchcovská 3234 12 638 900,72 Kč 280 000,00 Kč 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 374 020,00 Kč 72 757,30 Kč 15 400 678,02 Kč
Bílina 418 01, Pražská 206/95 626 845,72 Kč 5 000,00 Kč Kč 5 000,00 Kč 636 845,72 Kč

Chomutov 430 12, Beethovenova 5606 7 999 992,27 Kč 150 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 077 570,00 Kč 72 757,30 Kč 10 330 319,57 Kč
Jirkov 431 11, Cervenohradecká 1559 2 211 543,33 Kč 15 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 003 090,00 Kč 36 378,65 Kč 3 296 011,98 Kč
Kadaň 432 01, Golovinova 1983 5 399 429,12 Kč 60 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 370 930,00 Kč 72 757,30 Kč 6 933 116,42 Kč
Vejprty 431 91, Tylova 870/6 2 092 087,27 Kč 10 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 003 090,00 Kč 36 378,65 Kč 3 171 555,92 Kč
Žatec 438 01, Studentská 1001 5 152 945,66 Kč 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 670 470,00 Kč 36 378,65 KČ 7 939 794,31 Kč
Louny 440 01, Rybalkova 2748 5 748 832,97 Kč 220 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 403 060,00 Kč 72 757,30 Kč 8 474 650,27 Kč
Podbořany 441 01, Valovská 606 3 894 336,16 Kč 200 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 667 380,00 Kč 72 757,30 KČ 5 864 473,46 Kč

Most 434 64, J.E.Purkyně 3333 9 299 744,97 Kč 550 000,00 Kč 35 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 738 770,00 Kč 72 757,30 Kč 11 701 272,27 Kč
Litvínov 436 01, Zižkova 151 3 722 626,74 Kč 350 000,00 Kč 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 077 570,00 Kč 72 757,30 Kč 6 257 954,04 Kč
Litvínov 436 01, Klíny č.p. 41 992 368,37 Kč I5 000,00 Kč Kč 5 000,00 Kč 367 840,00 Kč 1 370 208,37 Kč

Roudnice nad Labem 413 01, Zižkova 2464 3 209 547,46 Kč 130 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 2 196 676,82 Kč 36 378,65 Kč 5 602 602,93 Kč
Litoměřice 412 01, Žitenická 2224/28 7 210 860,66 Kč 120 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 370 930,00 Kč 72 757,30 Kč 8 804 547,96 Kč
Lovosice 410 01, Přívozni 1036/9 3 545 253,67 Kč 150 000,00 Kč 25 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 003 090,00 KČ 36 378,65 Kč 4 764 722,32 Kč
Úštěk 411 45, Polské lidové armády 272 1 795 024,15 Kč 5 000,00 Kč Kč 5 000,00 Kč 1 805 024,15 Kč

CELKEM ZZS ÚK, p.o. 237 503 849,77 Kč 5 735 000,00 Kč 505 000,00 Kč 115 000,00 Kč 75 743 041,37 KČ 889 664,10 Kč 320 491 555,24 Kč



Seznam míst pojištění ZZS ÚK.p.o. stav k 15.12.2020

DDNM DNM
Jiný drobný 

dlouh. Nehmotný 
majetek

stroje, příst, 
zařízeni meteo Inventář DDHM Jiný drobný 

dlouh. Majetek celkem zásoby pokladna (Kč, 
Eur přepočt. Kč)

ceniny strav.; 
CCS

CELKEM

Ústi n.L 400 11. Sociální Péče 799/7A 2 046 637,95 26 211 332,92 635 078,81 77 016 390,97 205 439,70 23 497 310,96 2 264 674.09 131 876 865,40 900 000,00 0,00 15 000,00 132 791 865,40

Sociální Péče 799/7A, peníze v trezoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80 000,00 0,00 80 000,00

Dálce 32 (autodilna ZZS) 39 650,00 0,00 7 118,00 2 341 934,33 0,00 2 787 210.54 318 959,23 5 494 872,10 1 750 000,00 0,00 0,00 7 244 872,10

V Lukách 3344/5 (heliport) 0,00 0,00 0,00 2 042 857,02 556 920,00 1 218 257.84 441 217,98 4 259 252,84 0.00 0,00 0,00 4 259 252,84
Celkem Ústí n.L. 2 086 287,95 26 211 332,92 642 196,81 81 401 182,32 762 359,70 27 502 779,34 3 024 851,30 141 630 990,34 2 650 000,00 80 000,00 15 000,00 144 375 990,34

Déčin 405 01. Ovocná 827/5 16 684,75 0,00 11 382,85 3 463 056,30 0,00 3 492 992.40 555116,53 7 539 232,83 350 000.00 30 000,00 5 000,00 7 924 232,83
Česká Kamenice 407 21, Komenského 827 0,00 0,00 0,00 2 466 341,49 0,00 1 998 457.80 247 683,26 4 712 482,55 150 000.00 25 000,00 5 000,00 4 892 482,55

Rumburk 408 01. Zelená 1545/11 0,00 0,00 5 674,90 3 504 988,44 0,00 2 727 416.94 350 653.35 6 588 733,63 280 000.00 25 000,00 5 000,00 6 898 733,63
Velký Šenov 407 78, Hřbitovní 571 0,00 0,00 0,00 724 343,93 0,00 654 061.69 113 665,56 1 492 071,18 5 000,00 0,00 5 000,00 1 502 071,18

Celkem Děčín 16 684,75 0,00 17 057,75 10 158 730,16 0,00 8 872 928.83 1 267 118,70 20 332 520,19 785 000,00 80 000,00 20 000,00 21 217 520,19

Teplice 415 01, Duchcovská 3234 55 127,94 0,00 5 707,95 6 810 763,78 0,00 4 996 801.19 770 499.86 12 638 900,72 280 000,00 30 000,00 5 000,00 12 953 900,72

Bílina 418 01, Pražská 206/95 0,00 0,00 0,00 110 476,63 0,00 428 723.08 87 646,01 626 845,72 5 000,00 0,00 5 000,00 636 845,72
Celkem Teplice 55 127,94 0,00 5 707,95 6 921 240,41 0,00 5 425 524.27 858 145,87 13 265 746.44 285 000,00 30 000,00 10 000,00 13 590 746,44

Chomutov 430 12, Beethovenova 5606 0,00 0,00 0,00 4 041 140,01 0,00 3 464 612.24 494 240.02 7 999 992,27 150 000.00 25 000,00 5 000,00 8 179 992,27
Jirkov 431 11, červenohradecká 1559 0,00 0,00 5 674,90 848 597,93 0,00 1 228 308.59 128 961,91 2 211 543,33 15 000.00 25 000.00 5 000.00 2 256 543,33

Kadaň 432 01, Golovinova 1983 0,00 0,00 0,00 2 681 849,77 3 771,00 2 436 489.47 277 318,88 5 399 429,12 60 000,00 25 000,00 5 000,00 5 489 429,12

Vejprty431 91, Tylova 870/6 0,00 0,00 0,00 813 972,43 0,00 1 172 365.26 105 749,58 2 092 087,27 10 000,00 25 000.00 5 000,00 2 132 087,27
Žatec 438 01, Studentská 1001 167 522.50 67 620,00 9 745.40 1 323 006,72 0,00 3 137 860.83 447 190,21 5 152 945,66 50 000,00 25 000.00 5 000,00 5 232 945,66

Louny 440 01. Rybalkova 2748 0,00 0,00 5 674.90 2 961 955,99 0,00 2 420 439.63 360 762,45 5 748 832,97 220 000,00 25 000,00 5 000,00 5 998 832,97

Podbořany 441 01, Valovská 606 7 304,00 0,00 5 674,90 1 517 712.09 0,00 2 108 900.07 254 745,10 3 894 336,16 200 000,00 25 000,00 5 000,00 4 124 336,16
Celkem Žatec 174 826,50 67 620,00 26 770,10 14 188 234,94 3 771,00 15 968 976,09 2 068 968,15 32 499 166,78 705 000,00 175 000,00 35 000,00 33 414 166,78

Most 434 64, J.E.Purkyné 3333 52 823,00 235 343,00 26 647,49 4 600 070,89 0,00 3 791 316.74 593 543,85 9 299 744,97 550 000,00 35 000.00 5 000,00 9 889 744,97
Litvínov 436 01, Žižkova 151 0,00 0,00 0,00 1 545 739,93 0,00 1 983 160.66 193 726,15 3 722 626,74 350 000,00 30 000,00 5 000.00 4 107 626,74

Litvínov 436 01, Klíny č.p. 41 0,00 0,00 0,00 533 960,00 0,00 404 375.39 54 032.98 992 368,37 5 000.00 0,00 5 000,00 1 002 368,37
Celkem Most 52 823,00 235 343,00 26 647,49 6 679 770,82 0,00 6 178 852.79 841 302,98 14 014 740,08 905 000,00 65 000,00 15 000,00 14 999 740,08

Roudnice nad Labem 413 01, Žižkova 2464 0,00 0,00 18 833,80 939 624,93 0,00 2 047 193.00 203 895,73 3 209 547,46 130 000.00 25 000.00 5 000.00 3 369 547,46
Litoměřice 412 01, Žitenická 2224/28 0,00 0,00 11 382,85 3 620 440,43 0,00 3 132 109.71 446 927.67 7 210 860,66 120 000,00 25 000.00 5 000.00 7 360 860,66

Lovosice 410 01, Přívozní 1036/9 0,00 0,00 0,00 1 423 774.93 0,00 1 908 080.62 213 398,12 3 545 253,67 150 000.00 25 000,00 5 000,00 3 725 253,67
Úšték 411 45; Polské lidové armády 272 0,00 0,00 0,00 1 006 102,59 0,00 714 007.86 74 913,70 1 795 024,15 5 000.00 0,00 5 000.00 1 805 024,15

Celkem Litoměřice 0,00 0,00 30 216,65 6 989 942,88 0,00 7 801 391.19 939 135,22 15 760 685,94 405 000,00 75 000,00 20 000,00 16 260 685,94

CELKEM ZZS ÚK.p.o. 2 385 750,14 26 514 295,92 748 596,75 126 339 101,53 766 130,70 71 750 452,51 8 999 522,22 237 503 849,77 5 735 000,00 505 000,00 115 000,00 243 858 849,77

[svěřený majetek 15 411 036,36 59 395 465.01 936 540,00 889 664.10 76 632 705,47 celkem 320 491 555,24



Svěřený majetek DHM - software, stroje, přístroje, zařízení, inventář

Místo pořizovací cena
Ústí nad Labem - ZZS Sociální péče 799/7A, 400 11 1 341 890,00 Kč
Ústí nad Labem - LZS Sociální péče 799/7A, 400 11 338 800,00 Kč
Ústí nad Labem - KZOS, 109 - 

Dispečink Sociální péče 799/7A, 400 11 2 214 924,00 Kč

Ústí nad Labem - KZOS, 114 - 
Servrovna Sociální péče 799/7A, 400 11 43 478 450,55 Kč

Děčín Ovocná 827, 405 01 2 331 670,00 Kč
Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 706 640,00 Kč
Rumburk Zelená 1545/11,408 01 1 667 380,00 Kč
Velký Šenov Hřbitovní 571, 407 78 338 800,00 Kč
Teplice Duchcovská 3234, 415 01 2 374 020,00 Kč
Žatec Studentská 1001, 438 01 2 670 470,00 Kč
Louny Rybalkova 2748, 440 01 2 403 060,00 Kč
Podbořany Valovská 606, 441 01 1 667 380,00 Kč
Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 2 077 570,00 Kč
Kadaň Golovinova 1983, 432 01 1 370 930,00 Kč
Vejprty Tylova 870/06, 431 91 1 003 090,00 Kč
Jirkov Červenohradecká 1559, 431 11 1 003 090,00 Kč
Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 1 738 770,00 Kč
Litvínov Žižkova 151, 436 01 2 077 570,00 Kč
Klíny Klíny 41,436 01 367 840,00 Kč
Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 1 370 930,00 Kč
Roudnice Žižkova 2464, 413 01 2 196 676,82 Kč
Lovosice Přívozní 1036/9, 410 01 1 003 090,00 Kč
Celkem 75 743 041,37 Kč



Svěřený majetek DDHM

Místo SPZ Druh/typ pořizovací cena

Ústí nad Labem, ZZS Sociální péče 
799/7A, 400 11 16 576,50 Kč

Ústí nad Labem - ZZS, 8122 8U7 4853 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Děčín, 8212 8U7 4834 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Velký Šenov, 8230 8U7 4851 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Teplice, 8316 8U7 4833 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Teplice, 8317 8U7 4848 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Žatec, 8414 8U7 4832 SAN VW TR. 36 378,65 Kč
Louny, 8420 8U7 4838 SAN VW TR. 36 378,65 Kč
Louny, 8421 8U7 4850 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Podbořany, 8434 8U7 4842 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Podbořany, 8435 8U7 4854 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Chomutov,8732 8U7 4835 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Chomutov. 8737 8U7 4844 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Kadaň,8716 8U7 4840 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Kadaň,8717 8U7 4845 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Jirkov, 8742 8U7 4846 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Vejprty, 8723 8U7 4847 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Most, 8511 8U7 4831 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Most, 8518 8U7 4841 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Litvínov, 8523 8U7 4837 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Litvínov, 8524 8U7 4849 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Litoměřice, 8610 8U7 4836 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Litoměřice, 8615 8U7 4843 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Roudnice, 8624 8U7 4839 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Lovosice, 8633 8U7 4852 SAN VW TR. (ÚK) 36 378,65 Kč
Celkem 889 664,10 Kč



Seznam stojanů na AED - ZZS Ústeckého kraje

invent. Č. výrobní č. 
sloupu

výrobní č. 
skříňky

název místo umístění datum zařazení cena přístroje cena sloupu cena instalace AED celkem

1 IM00813 064084 1450P498
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Děčínský 
Sněžník 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 108,00 Kč 4 463,43 Kč 145 640,83 Kč

2 IM00925 064086 1450P494
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Hrad Střekov 14.12.2015 32 860.00 Kč 66 209,40 Kč 37 752,00 Kč 4 463,43 Kč 141 284,83 Kč

3 IM00809 064083 1450P493
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Komáří Vížka 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 108,00 Kč 4 463,43 Kč 145 640,83 Kč

4 IM00923 064081 1450P492
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Milešovka 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 41 987,00 Kč 4 463,43 Kč 145 519,83 Kč

5 IM00924 064079 1450P501
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Pevnost Terezín 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 40 293,00 Kč 4 463,43 Kč 143 825,83 Kč

6 IM00810 064088 1450P491
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Pravčická brána 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 49 247,00 Kč 4 463,43 Kč 152 779,83 Kč

7 IM00926 064089 1450P500
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Skanzen
Zubmice 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 592,00 Kč 4 463,43 KČ 146 124,83 Kč

8 IM00927 064085 1450P495
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Zahrada Čech
LTM 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 40 293,00 Kč 4 463,43 Kč 143 825,83 Kč

9 IM00812 064087 1450P499
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Ústí n/L-Hlav. 
nádraží 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,49 Kč 42 713,00 Kč 4 463,43 KČ 146 245,92 Kč

10 IM00808 064080 1450P496
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Větruše 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,49 Kč 37 510,00 Kč 4 463,43 Kč 141 042,92 KČ

11 IM00811 064082 1450P497
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Zoopark 
Chomutov 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 48 642,00 Kč 4 463,43 KČ 152 174,83 Kč

12 IM00983 64080 1450P502
Stojan skládající se z 1 ks venkovního kabinetu 
(schránky) vč.instalace přívodu el.energie a 
montáže sloupu

Říp 21.12.2016 32 860,00 Kč 96 800,00 Kč 42 471,00 Kč 4 463,00 Kč 176 594,00 Kč

13 DM07784 / / Skříň Avia pro AED
ZZS ÚK, Soc. 
péče 799/7A 14.02.2018 32 860,00 Kč 5 760,00 Kč / 4 463,43 Kč 43 083,43 KČ

14 DM08288 Skříň Avia 330 pro AED venkovní UJEP Ústí n/L 21.12.2018 31 097,00 Kč / / 38 453,55 Kč 69 550,55 Kč

Celkem 1 893 334,29 Kč


